РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2016 № 1941-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского городского
округа   от 27.03.2014  № 775-п «Об
утверждении положения о городском конкурсе
муниципальных казенных, бюджетных и
автономных организаций на грант главы
Междуреченского городского округа»

 В связи с необходимостью внесения изменений,   руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Междуреченский городской округ»:

 1. Внести следующие изменения в   постановление администрации
Междуреченского городского округа   от 27.03.2014  № 775-п «Об
утверждении положения о городском конкурсе муниципальных казенных,
бюджетных и автономных организаций на грант главы Междуреченского
городского округа» (в редакции постановлений от 19.06.2014 № 1530-п, от
14.08.2014 № 2046-п, от 21.12.2015 № 3855-п):
 1.1. В пункте 2.2.4.1  приложения к постановлению слова «в 3
номинациях: лучшее общеобразовательное учреждение, лучшее учреждение
дополнительного образования, лучшее учреждение дошкольного
образования, в каждой номинации определяется 3 победителя» исключить.

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского городского
округа (Н.А.Гуляева) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации полностью.
3. Отделу информационных технологий администрации Междуреченского
городского округа (Н.В.Васильева) разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя главы Междуреченского городского
округа   по социальным вопросам И.В.Вантееву.

Глава Междуреченского городского округа                                 С.А.Кислицин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ